
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 4 października 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności w ramach programu 
„Laptop dla ucznia” ustanowionego na mocy ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli w zakresie pośredniczenia w przekazywaniu laptopów 

rodzicom uczniów.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.),oraz art. 3 ust.3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r poz. 1369) Zarząd Powiatu 
w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Dariusza Kupińskiego Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Zespole Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole do dokonywania w imieniu 

Powiatu Kolskiego czynności w ramach programu „Laptop dla Ucznia” ustanowionego na mocy 

ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli w szczególności do:

1. odbioru komputerów przenośnych typu laptop, w oryginalnych opakowaniach i 

z dołączonymi do nich dokumentami otrzymanymi przy ich zakupie, w szczególności 

deklaracjami zgodności z normami i certyfikatami lub z nimi równoważnymi oraz 

poradnikami obsługi w języku polskim dostępnymi online lub na dysku twardym 

komputerów przenośnych typu laptop, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z 7 lipca 

2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1369),

2. podpisania protokołu odbioru końcowego komputerów przenośnych typu laptop, 

o których mowa w pkt 1,

3. dalszego przekazania komputerów przenośnych typu laptop na własność lub w użyczenie 

rodzicom uczniów klas IV objętych wsparciem w roku szkolnym 2023/2024,

4. zawierania umów przekazania na własność komputerów przenośnych typu laptop 

z rodzicami lub prawnymi opiekunami uczniów klasy IV objętej wsparciem w roku 

szkolnym 2023/2024 oraz sporządzania protokołów przekazania tych laptopów,

5. zawierania umów użyczenia komputerów przenośnych typu laptop z rodzicami lub 

prawnymi opiekunami uczniów klas IV objętych wsparciem w roku szkolnym 2023/2024



§2 . Pełnomocnik nie jest uprawiony do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§3 . Pełnomocnictwo niniejsze udzielone na okres realizacji programu „Laptop dla ucznia” 

i może zostać odwołane w każdej chwili.

§4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Sylwester Chęciński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 4 października 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności w ramach programu „Laptop 
dla ucznia” ustanowionego na mocy ustawy o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli w zakresie pośredniczenia w przekazywaniu laptopów rodzicom uczniów.

W związku z ustawą z dnia 7 lipca 2023r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych 

uczniów i nauczycieli, uczniom klasy IV publicznej szkoły podstawowej przysługuje wsparcie 

sfinansowane ze środków publicznych, które polega na dokonaniu zakupu komputerów 

przenośnych typu laptop i przekazaniu ich uczniom klasy objętej wsparciem. W celu sprawnego 

i łatwiejszego przeprowadzenia przekazania laptopów rodzicom uczniów objętych wsparciem 

realizacji programu „Laptop dla ucznia” wymagane jest udzielenie przez Zarząd Powiatu 

Kolskiego pełnomocnictwa dla Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole 

Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczym w Kole, Pana Dariusza Kupińskiego .

w/z STAROSTY

Sylwe^er Chęciński 
/ /Wicestarosta


